[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 089/2012.

Monte Azul Paulista, 23 de Julho de 2012.

ILMO. SENHOR:

Em atenção  requisição de documentos datada de 18 de julho de 2012, desse Egrégio Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, temos a honra de passar às mãos de Vossa Senhoria, os seguintes documentos:

a) Declaração acerca do procedimento de disponibilização de cartão alimentação aos servidores da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista;

b) Cópias dos relatório mensal de repasse de duodécimo e razão do credor referente aos exercícios financeiro de 2010, 2011 e 2012 da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista.

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Senhoria, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

...............................................................................

ANTONIO ARNALDO GURJON

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

ILMO.SENHOR

RENATO PEREIRA SELLITO,

DD.DIRETOR DA UNIDADE REGIONAL – UR-8

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO

SÃO JOSÉ DO RIO PRETO – SP.